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Taxisjåfører - kan man stole på dem?

          

  

Telefonen ringte hjemme hos meg. Jeg hadde sittet i andre tanker og holdt på med noe
arbeid og hadde absolutt ikke forventet det som kom. Jeg hørte hikst og gråt i andre
enden. Det jeg fikk høre var vanskelig å tro og forstå, men jeg har hørt lignende historier
tidligere både fra samme person og fra andre, så jeg har ingen grunn til å mistro det jeg
fikk høre.

  

  

Damen som ringte meg er over 50 år, hun har et rusproblem. Jeg ble kjent med henne før hun
fikk rusproblem og har sett hvordan veien nedover for henne har vært. Mange ganger har jeg
prøvd å ordne opp for henne, men rusen har tatt over alt for henne. Tidligere var hun en dame
som hadde god jobb, tjente over 600.000 i året, hadde familie og stort hus. Nå bor hun i
perioder på hospits, i perioder greier hun å leie en leilighet. Når hun ringer meg, må jeg ringe
opp igjen for hun har ikke penger på kortet. 

  

Nå fortalte hun meg på telefonen at hun hadde tatt taxi kvelden før. Det var veldig sent og det
var hennes eneste måte å komme seg hjem på. Hun bor veldig øde til, så det finnes ingen buss
på kveldstid. Hun visste at hun ikke hadde penger til å betale med, men håpet at hun kunne
skylde pengene. Taxisjåførene der hun bor kjenner henne, for hun tar mye taxi. Da de kom
frem, fortalte hun sjåføren at hun ikke hadde penger. Ettersom jeg forstod, dreide det seg om
under 200 kr. 
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Nå hikstet hun. Og fortalte at han hadde krevd å få oppgjøret "på annet vis". Hun hadde sagt
nei til dette og bedt om å få betale i løpet av uken når hun fikk penger.

  

  

"Malu, det var så forferdelig!!! Tenk at han stod over meg. Og han sprutet utover magen min.
Jeg følte meg så skitten! Jeg dusjet og dusjet når han var gått, men jeg følte meg så skitten. Det
hjalp ikke å dusje ."

  

Jeg visste ikke hva jeg skulle si. Hun fortsatte:

  

"Han nedverdiget meg. Tenk at han sprutet utover meg og utover sengetøyet mitt. Det hadde
nesten vært bedre at vi hadde hatt sex for det som han gjorde var så nedverdigende !"

  

Jeg syntes det var vanskelig å vite hva jeg skulle si, så jeg prøvde å spørre henne om hvordan
dette kunne gå til:

  

"Hadde dere avtalt at han skulle være med inn istedenfor at du betalte taxien da?"

  

"Nei, han ba om å få være med inn for å få noe å drikke og når vi kom inn så ble det bare sånn.
Og plutselig stod han over meg i sengen."  Nå hulket hun: "Det var så nedverdigende, Malu!!!" 
"Du kan ikke fatte så grusomt det var !"

  

"Jeg skjønner det. Det er jo et overgrep. "

  

"Jeg dusjet og dusjet, men det hjalp ikke. Jeg har dusjet flere ganger i dag og, men jeg føler
meg like skitten. Og jeg greier ikke å la være å tenke på det ."
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Dette er et utdrag av en samtale jeg hadde med en dame som jeg har kjent i mange år. Jeg vet
at hun har opplevd at taxisjåfører følger med henne inn og "tar for seg" for oppgjør for taxitur
flere ganger av forskjellige sjåfører. Hvem er disse mennene? Jo, de er familiefedre, noen er
skilte, de fleste har vært norske, noen har vært utenlandske. De har en ting felles: de hører til
samme taxiselskap.. 

  

Før i tiden kunne man høre om forskjellige slike hendelser og da var det få som reagerte -
lensmannen som tok for seg hos kvinnelige fanger, presten som straffet kvinnen som hadde
drevet hor, osv, men det var jo i oldtiden. Mange hundre år siden. Samfunnet har gått videre og
utviklet seg og man har forstått at mennesker skal behandles med respekt. Vi har fått
service-bedrifter. Men det er tydeligvis ihvertfall èn bransje som henger fast i oldtiden.  

  

Jeg vil ikke tøre å ta taxi alene igjen etter å ha hørt dette. Selv om jeg aldri ville tatt en taxi
dersom jeg ikke hadde penger å betale med, så vil jeg ikke føle meg trygg når jeg vet at disse
mennene er i stand til å gjøre slikt som dette. Med tanke på at så mange forskjellige menn i
samme selskap gjør dette, så er sjansen stor for å møte på en av dem. Det er jo også
nærliggende å tro at dette ikke bare dreier seg om et enkelt selskap heller.

  

Dette er en debatt som bør tas opp. Dette bør frem i lyset og en gjennomgang av bransjen er
nødvendig. Vi kan gjerne ta debatten inne på forumet.
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